Obvyklá cena je stanovena bez vlivu závad zapsaných v části C listu vlastnictví. 

Zapsané věcné břemeno rovněž nemá vzhledem ke kategorii oceňované nemovitosti vliv na cenu 

obvyklou. 

Na základě uvedených skutečností odhaduji obvyklou cenu ve výši: 

Výsledná obvyklá cena nemovité věci   2 900 000,- Kč 

slovy: dvamilionydevětsettisíc Kč 

V Srbicích 20.3.2017 

Ing. Zdeněk Garlík 

Srbice 48 

415 01 Teplice 

. 

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v 

Ústí nad Labem ze dne 6.5.1991, č.j.